[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

減免申請書

　　年　　月　　日
土　庄　町　長　　様

申請者
個人番号又は法人番号
住　　所
氏　　名
生年月日　　　　　　年　　　月　　　日
連絡先

土庄町税条例第７１条第１項第５号及び土庄町老朽危険空き家除却に係る固定資産税減免要綱第６条の規定により、次の固定資産（土地）について　　　年度からの固定資産税の減免を申請します。
	除却した老朽危険空き家
	所有者住所

	所有者氏名

	１
	種類
	□専用住宅　□併用住宅　□共同住宅等

	延床面積
	㎡
	居住面積
	㎡

	２
	種類
	□専用住宅　□併用住宅　□共同住宅等

	延床面積
	㎡
	居住面積
	㎡

	除却年月日

	減免の対象となる固定資産（土地）

	所在地
	地積

	１
	小豆郡土庄町
	㎡

	２
	小豆郡土庄町
	㎡

	３
	小豆郡土庄町
	㎡

必要書類
1． 土庄町老朽危険空き家除却支援事業補助金交付要綱第８条に規定する補助金の交付決定通知書の写し及び除却したことが分かるものの写し
2． 相続関係が分かるものの写し
3． その他町長が必要と認めるもの
同意書
　□　本申請に関して、町税等の滞納がないことを確認するため、課税台帳等を閲覧することに同意します。